Управа Тверского района
города Москвы

125047, г. Москва, ул. Чаянова,
дом 11/2

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 1-15-1110/77-15 о нарушении

антимонопольного законодательства

30 октября 2015 года Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела
№ 1-15-1110/77-15 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
[...] (далее — Комиссия), рассмотрев дело № 1-15-1110/77-15, возбужденное по
признакам нарушения управой Тверского района города Москвы (125047,
г. Москва, ул. Чаянова, дом 11/2) части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЭ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите
конкуренции), выразившегося в непроведении конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом,
расположенному по адресу: г. Москва, 1-ый Самотечный пер. д. 17 Б (далее —
Многоквартирный дом), руководствуясь частью 13 статьи 44 Закона о защите
конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела № 1-15-1110/77-15 о нарушении антимонопольного
законодательства по существу на данном заседании Комиссии не
представляется возможным в связи с необходимостью в получении

дополнительных доказательств для полного и всестороннего рассмотрения
дела.

Таким образом, на основании пункта 2 части 1 статьи 47 Закона о защите
конкуренции. Комиссия:

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 1-15-1110/77-15 о нарушении антимонопольного
законодательства отложить.

2. Назначить дело № 1-15-1110/77-15 к рассмотрению на 18.11.2015 года
в 14 час 00 мин. по адресу: Москва, Мясницкий пр-д., д. 4, стр. 1, этаж 2, каб.
202 (вход в здание со стороны Боярского переулка).

Права лиц, участвующих в деле о нарушении антимонопольного
законодательства, предусмотрены статьей 43 Закона о защите конкуренции.

Непредставление или несвоевременное представление в антимонопольный
орган сведений (информации) либо представление заведомо недостоверных
сведений влечет административную ответственность, предусмотренную статьей
19.8 КоАН РФ.

Для прохода в здание Московского УФАС России на заседание Комиссии
при себе необходимо иметь копию настоящего определения, документ,
удостоверяющий личность, доверенность на представление интересов.
Дополнительного заказа пропуска не требуется.